
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

VarioProtect XXL
W
Objednací číslo:
1654010

Produkt již není v nabídce

Samostmívací svářečská ochranná
kukla s plynulým nastavením
stupně ztmavení DIN 4 - 8 a 9 - 13.
Určená pro MMA (elektrodové),
MIG/MAG svařování a TIG (WIG).

Svařovací helma je vybavena automatickou filtrační kazetou vysoké kvality, kterou lze nastavovat v
ochranných stupních DIN 4 - 8 a 9 - 13. Je vyrobena a testována podle normy EN 379 a EN 175. Poskytuje plně
automatické ztmavení po zažehnutí svařovacího oblouku
Citlivost přepínání filtračních kazet lze přizpůsobit podle okolního prostředí, např. pracuje-li se s jiným
svařovacím zařízením v bezprostřední blízkosti
Pohodlné plynulé nastavení ztmavení ve stupních od DIN 4 - 8 a 9 - 13 otočným regulátorem na přilbě
Rychlá reakční doba 1/30 000 s
Pomocí přepínače lze nastavit rychlost ztmavení na „pomalu“ (normální nastavení) nebo na „rychle” např. pro
bodové a stehovací svařování
Svařovací přilba je odzkoušena podle normy EN 175 a zaručuje úplnou ochranu krku. Předsazený tvar přilby
chrání sklo před poškrábáním, např. při odložení přilby
Vysoce kvalitní solární články
Automatické zapnutí a vypnutí bez použití spínače
Nastavitelný čelní pásek s koženou opěrkou, snadno vyměnitelnou pomocí suchého zipu, poskytuje
maximální pohodlí



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

K použití při MIG/MAG i svařování elektrodami
Vhodná pro TIG (WIG)
Nevhodná pro svařování laserem a pro kyslíko-acetylénovém svařování a řezání

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Materiál Vysoce kvalitní, nárazuvzdorný polyamidnylon
Reakční doba 0,3 ms (světlo/tma)
Rychlost přepínání 0,25 – 0,8 s, plynule nastavitelná
Zapnutí/Vypnutí Plně automatické
Ochranné stupně 4 - 8 a 9 - 13, plynule nastavitelné
Počet senzorů 4
Třída 1/1/1/1
Ochranný stupeň UV/IR DIN 16
Rozměr okénka 100 × 65 mm
Rozměry kazety (š × v × h) 122 × 125 × 9 mm
Napájení Solární články + vyměnitelná baterie CR2450
Hmotnost 460 g



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Vnější ochranné sklíčko pro
kuklu VarioProtect L-W, XXL W -
10 ks

Objednací číslo 1662030
Cena bez DPH 369 Kč
Cena s DPH 446 Kč

Vnitřní ochranné sklíčko pro
kuklu VarioProtect XXL W - 10 ks

Objednací číslo 1662031
Cena bez DPH 329 Kč
Cena s DPH 398 Kč

Knoflíková baterie CR2450, 3V

Objednací číslo 1662034
Cena bez DPH 99 Kč
Cena s DPH 120 Kč

Kompletní držák kukly
VarioProtect XXL W

Objednací číslo 1662032
Cena bez DPH 349 Kč
Cena s DPH 422 Kč


